МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА»

ПРИКАЗ

20.08.2024                                                                   № ПВА-17-882/4

г.Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда

 На основании Постановления Администрации города от 01.03.2024 №854

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями), Положения

об оплате труда работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения школы «Перспектива» от 19.03.2024 №ПВА-17-395/4 (с изменениями,

в целях проведения оценки эффективности деятельности и качества труда на основе

критериев и показателей, используемых для проведения оценок эффективности

деятельности и  качества труда педагогических и руководящих работников,

на основании решения общего собрания работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда:

Запольская Е.Л., директор – председатель комиссии;

Томаченко О.Н., учитель начальных классов, методист – заместитель председателя

комиссии;

Карпова Л.Л., заместитель директора по ВВВР – член комиссии, секретарь;

Гоголина Н.Г., учитель начальных классов, председатель профсоюзной организации

– член комиссии

Бычко А.В., учитель русского языка и литературы, заместитель директора по УВР –

член комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Е.Л. Запольская

555-033

Подписано электронной подписью

Сертификат:
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B
Владелец:
 Запольская  Елена Леонидовна
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025